
 

                                                      
Vīzas uz Baltkrieviju 
 

VĪZAS KATEGORIJA Izpildes termiņš / cena, euro 

VIESA VĪZA, KOMERCVĪZA, TRANZĪTA,  

VADĪTĀJA (ŠOFERA), BIZNESA, SANATORIJAS vai 

ĀRSTNIECĪBAS VĪZA 
7 dd. 4 dd. 

Vienreizēja, daudzreizēja vīza 65,00 100,00 

Latvijas pilsonim: 

 bērnam līdz 12 g.; I, II, III grupas invalīdam,  

 ar atlaidi: ja Baltkrievijā ir radinieki (vecāki, vecvecāki, bērni) 
no 4 līdz 7 d.d. 

30,00 Latvijas nepilsonim:  

 bērnam līdz 6 g. vecumam 

 

 

1.  Lai noformētu vīzu uz Baltkrieviju nepieciešami sekojoši dokumenti. Informācijai:  

 1 fotogrāfija 3,5 x 4,5 cm, krāsaina, uz balta fona;  

 ceļošanai derīga pase ar termiņu ne mazāku kā 3 mēneši pēc atgriešanās un 2 brīvām lapām; 

 dzimšanas apliecības kopija, ja piedzimis pēc 1991. gada; 

 apdrošināšanas polise (noformējam uz vietas), 

 anketa. 
 

ANKETĀ JĀNORĀDA: 

 darbavietas nosaukums, adrese, amats, tālruņa nr.;  

 dzīvesvietas adrese, tālr. nr., dzimšanas vieta un uzvārda maiņa, ja tāda ir; 

 apmešanās vietas adrese Baltkrievijā. 

VIESA VĪZAI:  

 personas, kura uzaicina vārds, uzvārds, tēva vārds, adrese, tālr. nr., saistība ar personu. 

BIZNESA, KOMERC-, SANATORIJAS VAI ĀRSTNIECĪBAS VĪZAI:  

 uzaicinājums pēc noteikta parauga (uz uzņēmuma veidlapas ar parakstu un zīmogu). 

TRANZĪTA VĪZAI:  

 galamērķa valsts vīza, vai pie bezvīzu iebraukšanas – galapunkta adresi, tālr. nr., 

 biļešu kopijas vai zaļā karte (noformējam uz vietas). 

VADĪTĀJA (ŠOFERA) VĪZAI:  

 nepieciešama vēstule no Autopārvadātāju asociācijas LATVIJAS AUTO; 

 automašīnas tehniskās pases un vadītāja tiesību kopija; 

 iepriekšējās vīzas kopija. 
 

 

 

 

Saskaņā ar starptautisko praksi, konsulārais dienests patur tiesības izskatīt dokumentus vīzu noformēšanai tādu laika 

periodu, kas tiek uzskatīts par nepieciešamu. Vīzu var noraidīt, ja iesniedzēja iebraukšana valstī ir uzskatāma par 

nevēlamu. Atteikuma gadījumā par vīzas saņemšanu iemaksātā nauda netiek atgriezta un atteikuma iemesls netiek 

paskaidrots. 

 

Tālr. +371 67503796,  +371 29639886 

VLISSA


